

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: توسعه و عمران شهرستان نائین	سرمایه ثبت شده: 80,000
نماد: خعمرا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 343001	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1399/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
				عملیات در حال تداوم:
۳	۳۵۵,۶۳۵	۷۴,۰۱۱	۷۶,۵۳۹	درآمدهای عملیاتی
(۱۳)	(۳۴۷,۳۲۸)	(۹۴,۴۸۳)	(۱۰۷,۲۲۸)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
(۵۰)	۸,۳۰۷	(۲۰,۴۷۲)	(۳۰,۶۸۹)	سود (زیان) ناخالص
(۳)	(۱۶,۳۱۵)	(۴,۰۰۹)	(۴,۱۲۰)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
۱۸	۳,۵۵۹	۲۵۰	۲۹۵	سایر درآمدها
--	(۳۵,۹۰۷)	۰	(۱۶,۳۹۵)	سایر هزینه‌ها
(۱۱۰)	(۴۰,۳۵۶)	(۲۴,۳۳۱)	(۵۰,۹۰۹)	سود (زیان) عملیاتی
--	(۸۰۱)	۰	(۲۳)	هزینه‌های مالی
	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۲,۷۲۰	۲۸۴	۳,۲۶۹	۸۵۸
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۴۸,۲۱۲)	(۲۳,۹۴۷)	(۳۷,۸۸۸)	(۱۰۱)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	(۴۹۱)	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۴۸,۲۱۲)	(۲۳,۹۴۷)	(۳۸,۳۷۹)	(۱۰۱)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	(۴۸,۲۱۲)	(۲۳,۹۴۷)	(۳۸,۳۷۹)	(۱۰۱)
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	(۶۳۶)	(۳۰۳)	(۵۱۱)	(۱۱۰)
غیرعملیاتی (ریال)	۳۳	۴	۳۱	۷۲۵
ناشی از عملیات در حال تداوم	(۶۰۳)	(۲۹۹)	(۴۸۰)	(۱۰۲)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	(۶۰۳)	(۲۹۹)	(۴۸۰)	(۱۰۲)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۶۰۳)	(۲۹۹)	(۴۸۰)	(۱۰۲)
سرمایه	۸۰,۰۰۰	۸۰,۰۰۰	۸۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	(۴۸,۲۱۲)	(۲۳,۹۴۷)	(۳۸,۳۷۹)	(۱۰۱)
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	•	•	•	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	•	•	•	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	•	•	•	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	•	•	•	
سود (زیان) جامع سال				

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۵۵,۴۵۴	۱۵۶,۴۹۰	۱۶۶,۳۳۹	(۱)
سرمایه‌گذاری در املاک	•	•	•	
دارایی‌های نامشهود	۱,۶۳۶	۱,۹۶۴	۲,۰۱۳	(۱۷)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۴,۴۰۶	۴,۴۰۶	۴,۴۰۶	•
دریافتنی‌های بلندمدت	•	•	•	
سایر دارایی‌ها	•	•	۶,۰۰۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۶۱,۴۹۶	۱۶۳,۸۶۰	۱۷۸,۷۵۸	(۱)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۴,۱۸۸	۲۱,۰۴۶	۸,۰۵۳	(۲۳)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
موجودی مواد و کالا	۱۳۵,۲۱۷	۱۰۸,۶۹۰	۸۷,۶۰۰	۱۵
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۵۶,۳۶۷	۴۱,۳۵۲	۳۲,۰۵۲	۳۶
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۵,۰۰۰	
موجودی نقد	۴۴,۳۱۱	۶۲,۹۴۱	۱۸,۹۹۴	(۳۰)
	۲۳۹,۹۸۳	۲۳۴,۰۲۹	۱۵۱,۶۹۹	۳
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۲۳۹,۹۸۳	۲۳۴,۰۲۹	۱۵۱,۶۹۹	۳
جمع دارایی‌ها	۴۰۱,۴۷۹	۳۹۶,۸۸۹	۳۳۰,۳۵۷	۱
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۸۰,۰۰۰	۸۰,۰۰۰	۸۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۷,۵۷۱	۷,۵۷۱	۷,۵۷۱	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	(۲۴,۳۴۴)	۲۳,۹۶۸	۷۴,۳۴۷	--
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۶۳,۳۲۷	۱۱۱,۵۳۹	۱۶۱,۹۱۸	(۴۳)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۳۳,۶۶۵	۱۰۵,۶۰۶	۷۵,۱۸۳	۲۷
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۳۳,۶۶۵	۱۰۵,۶۰۶	۷۵,۱۸۳	۲۷
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۱۵۱,۹۸۴	۱۱۷,۷۴۳	۵۹,۲۱۷	۲۹
مالیات پرداختنی	۰	۰	۲,۱۵۸	
سود سهام پرداختنی	۳۷,۹۳۱	۳۷,۹۹۱	۳۰,۴۵۸	۰
تسهیلات مالی	۱۳,۳۷۹	۲۳,۹۶۷	۰	(۴۴)
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۱,۱۹۳	۴۳	۵۲۳	۲,۶۷۴
	۲۰۴,۴۸۷	۱۷۹,۷۴۴	۹۳,۳۵۶	۱۴
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۲۰۴,۴۸۷	۱۷۹,۷۴۴	۹۳,۳۵۶	۱۴
جمع بدهی‌ها	۳۳۸,۱۵۲	۲۸۵,۳۵۰	۱۶۸,۵۳۹	۱۹
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۴۰۱,۴۷۹	۳۹۶,۸۸۹	۳۳۰,۴۵۷	۱

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر انداخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۷,۵۷۱	۰	۰	۰	۳۳,۹۶۸	۰	۱۱۱,۵۳۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۷,۵۷۱	۰	۰	۰	۳۳,۹۶۸	۰	۱۱۱,۵۳۹

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۰		۰
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۷,۵۷۱	۰	۰	۰	۲۳,۹۶۸	۰	۱۱۱,۵۳۹
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۲۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۲۱									(۴۸,۲۱۲)		(۴۸,۲۱۲)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۴۸,۲۱۲)	۰	(۴۸,۲۱۲)
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۷,۵۷۱	۰	۰	۰	(۲۴,۲۴۴)	۰	۶۳,۳۲۷

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱		درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۷,۵۵۰)	۸,۲۴۹	۳,۴۰۸	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۵۵۰)	(۷۵۰)	(۲,۰۴۹)	۲۷
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۸,۱۰۰)	۷,۴۹۹	۱,۳۵۹	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱,۰۳۷)	(۴,۰۶۸)	(۱,۳۰۶)	۷۵
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	(۷۶)	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۵,۰۰۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۲,۴۸۵	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱,۰۵۵	۴۳۲	۷۸۶	۱۵۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۱۸	(۳,۶۴۶)	۶,۸۸۹	--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۸,۰۸۲)	۳,۸۵۳	۸,۲۴۸	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۶,۹۸۹	۶۷,۵۰۰	--
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	(۱۳,۰۰۵)	(۲۶,۵۳۳)	--
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	(۲۰۳)	(۸۰۱)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	(۱۰,۵۶۵)	۰	۰	--
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	(۲۳)	۰	۰	--
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۶۰)	(۴۳۳)	(۴,۴۶۷)	۸۶
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱۰,۶۴۸)	(۵,۶۵۲)	۳۵,۶۹۹	(۸۸)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۱۸,۷۳۰)	(۱,۷۹۹)	۴۳,۹۴۷	(۹۴۱)
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۶۳,۹۴۱	۵,۷۴۵	۱۸,۹۹۴	۹۹۶
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۴۴,۲۱۱	۳,۹۴۶	۶۲,۹۴۱	۱,۰۲۰

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
معاملات غیرنقدی	.	.	.	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
میل لنگ پژو XUV	قطعه	۱۱,۰۹۸	۱۸,۴۷۳	(۴۰)	۷۹,۸۰۷
میل بادامک پژو XUV	قطعه	۴,۰۴۷	۹,۴۱۵	(۵۷)	۶۵,۹۱۳
میل بادامک پژو TU۵	قطعه	۶۰,۷۶۳	۵۱,۷۳۰	۱۷	۱۹۷,۳۷۰
میل لنگ TU۳	قطعه	۱۵,۳۸۳	۸,۸۹۶	۷۳	۴۸,۰۹۵
میل لنگ TU۵	قطعه	.	۶۳۰	--	۴,۳۵۱
میل بادامک tu۳	قطعه	.	.		.
سایر اقلام	عدد	.	.		۳,۴۴۰
جمع		۹۱,۲۹۱	۸۹,۱۳۴	۲	۳۹۷,۸۷۶

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
میل لنگ پژو XUV	قطعه	۱۰,۸۸۶	۱۸,۴۳۸	(۴۱)	۷۸,۰۰۰
میل بادامک پژو XUV	قطعه	۵,۲۳۵	۹,۰۱۹	(۴۲)	۶۴,۷۲۲

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
میل بادامک پژو TU۵	قطعه	۶۴,۵۴۸	۵۱,۷۳۲	۲۵	۱۹۲,۶۷۶
میل لنگ TU۳	قطعه	۱۵,۵۰۹	۱۱,۳۷۹	۳۶	۵۰,۴۲۸
میل لنگ TU۵	قطعه	۴	۱,۳۰۴	(۱۰۰)	۴,۷۴۲
میل بادامک tu۳	قطعه	۰	۱	--	۱
سایر اقلام	عدد	۰	۰		۲,۴۴۰
جمع		۹۶,۱۸۲	۹۱,۸۷۳	۵	۲۹۳,۰۰۹

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
میل لنگ پژو XUV	میلیون ریال	۱۴,۶۵۱	۳۷,۴۰۴	(۴۷)	۱۲۲,۰۶۰
میل بادامک پژو XUV	میلیون ریال	۳,۶۹۰	۵,۷۰۰	(۳۵)	۴۰,۳۸۱
میل بادامک پژو TU۵	میلیون ریال	۳۷,۸۶۶	۲۶,۱۸۲	۴۵	۱۱۳,۶۹۸
میل لنگ TU۳	میلیون ریال	۲۰,۰۹۸	۱۲,۹۲۵	۵۵	۶۸,۰۳۵
میل لنگ TU۵	میلیون ریال	۲۳۴	۱,۷۹۹	(۸۷)	۷,۸۰۰
میل بادامک tu۳	میلیون ریال	۰	۱	--	۱
سایر اقلام	میلیون ریال	۰	۰		۳,۶۶۰
جمع		۷۶,۵۳۹	۷۴,۰۱۱	۳	۲۵۵,۶۳۵